
2021年 7月 31日 

 

垂水ゴルフ倶楽部   

支配人 濱田博則   

 

「まん延防止等重点措置」適用に伴う倶楽部の対応について 

兵庫県に「まん延防止等重点措置」が 8月 31日まで適用されることとなりました。 

つきましては、倶楽部としての今後の対応につき、下記のとおりと致しますので、宜しくお

願いします。 

なお、政府、自治体並びにゴルフ協会の指針等に大きな状況変化があれば改めまして対応

を変更することがございますので、ご承知置きください。 

度重なる措置により、ご来場の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

 

１．まん延防止等重点措置の適用期間 

   ▸適用期間   ： 2021年 8月 2日（月） ～ 8月 31日（火）まで 

   ▸酒類の提供 ： 酒類の提供禁止 

 

２．当倶楽部としての対応 

   自治体の要請に従うこととし、以下のとおり対応致します。 

    （1）運営 

       基本 「通常営業」致します。  

 

 （2）プライベートでのプレー 

       通常どおりエントリーを受付けます。 

       ただし、午後のプレーは原則ハーフのみとさせて頂きます。 

 

 （3）施設の利用 

①レストラン・売店 

▸通常営業致します。  

酒類の提供は「中止」します。 

※レストランへの酒類の持ち込みはご遠慮願います。 

             ▸プレー終了後の会食は任意（コンペルーム利用可）としますが、短時間で 

のご利用にご協力願います。 

 

②ロッカールーム 

▸通常どおりご利用頂けます。 

▸ロッカールームでの滞留を避けるため、プレースタイルでのご来場を推奨 

します。  なお、ジャケットの着用は任意とします。 

③お風呂 

   ▸通常どおりご利用頂けます。 

    ただし、密集をさけるため、ご利用は短時間でお願いします。 

 

  【お願い】 

    ◎ご来場時、クラブハウス内ではマスクの着用をお願いします。 

       ※プレー時も（熱中症予防対策を行ったうえで）マスクの着用を推奨します。 

    ◎カートご乗車時の会話は極力お控えください。 

 

                                                  以  上 


